



بر مدار آسمان



شہید جلیل قاسمی

تاریخ ولادت: ۱۳۴۱/۰۵/۱۲ **تاریخ شہادت:** ۱۳۶۱/۰۱/۰۲
نام پدر: محمد ابراہیم **محل شہادت:** دزفول
فراری از وصیت نامہ شہید: تا بہ حال من مردہ ہوں و این لحظہ آغاز جہاد و شہادت است، این احساس را در خود می بینم کہ تازہ دارم متولد می‌شوم و زندگی جاویدان خود را آغاز می‌کنم. شہادت انسان را بہ درجہ اعلای ملکوتی می‌رساند و بقدر شہادت در راہ خدا زیباست. خدایا شہادتم را در راہ اسلام و قرآن کہ خاری در چشم دشمنان است بپذیر و یک پیام برای امت قہرمان [دارم]؛ ای امت شہیدپرور ایران، تنها راہ نجات اسلام و رہایی مستضعفان و پیروزی نہایی پشتیبانی از ولایت فقیہ می‌باشد کہ همان خط اصیل اسلام محمد(ص) است و پشتیبانی از روحانیت مبارز و خط امام است.

WWW.TALIEOMIDpress.IR

طلیعہ

پنجشنبہ ۱۲ خردادماہ ۱۴۰۱ | ۲ ذی القعدہ ۱۴۴۳ هـ. قمری | ۲ ژوئن ۲۰۲۲ میلادی
۸ صفحہ | **سال یازدہم** | **شمارہ ۱۲۱** | **قیمت: ۷۰۰۰ تومان**



نمای آخر



قربان دل خستہات
ای ضامن عاشق
دنیا شدہ دل بستہات
ای ضامن عاشق

پیام تبریک



برادر گرامی جناب آقای

مہدی عابدینی‌نیا

حُسن انتصاب شایستہ جنابعالی را بہ عنوان

مدیر آموزش و پرورش
شہرستان ملایر

کہ نشان از توانمندی شماست، تبریک عرض نمودہ، امید است در سایہ توجہات حضرت ولی‌عصر(عج) و تحت زعامت رہبر معظم انقلاب در راہ خدمت صادقانہ بہ نظام مقدس جمہوری اسلامی در این جایگاہ خطیر و ارزشمند موفق و مؤید باشید.

ابوذر عباسی
رئیس ادارہ اوقاف و امور خیریہ شہرستان ملایر

نوید مسرت بخش انتصاب شایستہ

جناب آقای حاج

و جناب آقای مهندس

حمیدرضا زمانی
علی ساریخانی




را بہ عناوین

رئیس و نائب رئیس اتحادیہ
فروشدگان لوازم التحریر و چاپخانہ‌ها

تبریک و تہنیت عرض نمودہ، از درگاہ ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الہی در جہت رشد و شکوفایی شہرستان مسالت داریم.

ابوذر عباسی؛ رئیس ادارہ اوقاف و امور خیریہ شہرستان ملایر



سالم روز رحلت رہبر کبیر انقلاب
حضرت امام خمینی (رہ) تسلیت باد.

ابوذر عباسی؛ رئیس ادارہ اوقاف
و امور خیریہ شہرستان ملایر

۴۵ چہل و پنجمین
دورہ مسابقات
قرآن کریم

در رشتہ های:

حفظ کل ، ۲۰ جزء ، ۱۰ جزء ، ۵ جزء
قرائت تحقیق ، قرائت ترتیل
استانی:

ادگان (برادران) ، دعاخوانی ، ترجمہ نہج البلاغہ و صحیفہ سجادیہ
تفسیر ، مدیحہ سرایی و ہمخوانی (خواہران و برادران)

۲۱ اردیبہشت تا ۲۱ خرداد ماہ ۱۴۰۱
ثبت نام صرفاً از طریق:
www.quraniran.ir
ادارہ اوقاف و امور خیریہ شہرستان ملایر



۶

طلیعه سخن

مبانی حکومت‌داری امام خمینی (ره)

• حجت الاسلام والمسلمین
دکتر علی محمد عبداللہی
• مدیرمسئول



یکی از مؤلفه‌هایی که حکومتی را از سایر حکومت‌ها تمیز می‌دهد، مبانی آن حکومت است. مبانی اصلی حکومت اسلامی ابداعی امام خمینی رحمه الله علیه، حاکمیت و ولایت «فقیه» است و به همین دلیل با همه نظام‌های حکومتی جهان تفاوت بنیادی دارد و می‌توان گفت: این نظریه امام در عصر کنونی، بی‌نظیر و بلکه بی‌بدیل است.

امام خمینی معمار بزرگ انقلاب اسلامی، اولین فقیهی بود که در عصر غیبت امام زمان(عج) هم ابتکار تبیینی نوین و جامع از نظریه ولایت فقیه و هم نخستین تأسیس نظام مبتنی بر آن را در ایران داشته و این نظریه را از عالم نظر به صحنه عمل آورده‌اند و با حاکمیت بخشیدن به نظریه ولایت فقیه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، باب جدیدی در حوزه مباحث اندیشه سیاسی شیعه گشودند.

البته حضرت امام این نظریه را از اندیشه‌های ناب شیعه استنباط فرمودند، چرا که ولایت فقیه نظریه مرکزی گفتمان سیاسی فقهی شیعه در عصر غیبت است و روایت‌های مختلف از این نظریه ارائه شده است، اما تبیین حضرت امام خمینی در میان سایر تبیین‌ها جامعیت و عمق نظری و کارکردی خاص دارد. لذا این نظریه مترقی با اندیشه امام آغاز نشده، بلکه توسط ایشان به تکامل رسیده است و می‌توان گفت: به طور کلی سیر اندیشه سیاسی شیعه در نظریه ولایت فقیه از ابتدا تاکنون شامل مراحل ...

ادامه در صفحه دوم



WWW.TALIEOMID.IR

در گفت‌وگوی صمیمی با شهردار ملایر مطرح شد:

از نحوه انتخاب مدیران تا اجرای نهضت آسفالت در معابر شهری

حضور فعال شرکت بین المللی تولیدی گل گوگرد میثاق
در همایش ملی "آموزشی، ترویجی و معرفی سبد محصولات کودی"



۳

اخبار

فرماندار ملایر:

احداث نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی
چشم‌انداز روشن توسعه
شهرستان است

۲

مدیر اداره آموزش و پرورش ملایر:

کمک‌های مردمی به مدارس
دولتی هرگز اجباری نیست

۲

روستای
امامزاده خاتون
ملایر؛
آینده‌ای روشن
برای جذب گردشگر

۵

تسلیت و تعزیت

مقام معظم رهبری (مدظله العالی) فرمودند: "امام خمینی(ره)، عصر گرایش و احترام به ارزش‌های انسانی و احترام به عدالت و حریت انسان و اصل احترام به آرای مردم را بنیان گذاشتند که حتی دشمنان ایشان هم به عظمت امام معترفند." امام خمینی (ره) یک حقیقت همیشه زنده در قلوب مسلمانان و مستضعفان جهان است؛ بزرگ مردی که با سلوک علمی و عملی و پیروی از دستورات اسلام ناب محمدی، فصل نوینی در تاریخ پر فراز و نشیب این مرز و بوم آغاز نمود. یوم‌الله ۱۵ خرداد نیز سرآغاز تحقق اراده مردم این سرزمین در راه مبارزه با استکبار، طاغوت و به ثمر نشستن خواست ملت بزرگ ایران است، این قیام نقطه عطف مبارزات مردم در برکندن ریشه بیداد در کشور ایران اسلامی محسوب می‌شود. بدینوسیله سالگرد رحلت جانگداز امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران و شهادت گلگون کفنان فاجعه قیام خونین ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ را به عموم مردم شریف ایران، تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم.

بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ملایر



تسلیت و تعزیت

حضرت امام خمینی (ره):
انسان تا خودش را نسازد، نمی‌تواند دیگران را بسازد و تا دیگران ساخته نشوند، نمی‌شود که کشور ساخته بشود. (صحیفه امام خمینی «جلد ۱۱» صفحات ۳۷۹)

چهاردهم خرداد سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار کبیر نظام مقدس جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، یادآور عروج ملکوتی بزرگ مردی از تبار صالحان است که با تکیه بر سلاح ایمان بر بلندای تاریخ سرود فتح و ظفر سر داد و آزادی و آزادی را معنایی تازه بخشید.

در سالی و سومین سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی در حالی به سوگ آن سفر کرده می‌نشینیم که به واسطه لطف بیکران الهی، انقلاب اسلامی ایران با رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری مقتدر و مستحکم در مسیر آرمان‌های امام (ره) در حرکت است.

روابط عمومی دانشگاه ملی ملایر



سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران،
حضرت امام خمینی (ره)، تسلیت باد

حمید بهرامی: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان ملایر



شورای اسلامی شهر ملایر



یادداشت

حدیث وصل و فصل



• حسین رضایی
• محصل علوم دینی در حوزه علمیه قم

تا توانی پا منه اندر فراق
ایضاً الاشیاء عندی الطلاق

هر کسی را سیرتی بنهادهم
هر کسی را اصطلاحی داده‌ام

در حق او مدح و در حق تو ذم
در حق او شهید و در حق تو سم

ما بری از پاک و ناپاکی همه
از گران جانی و جالاکي همه

تو ز سرمستان قلاوژی مجو
جامه‌چاکان را چه فرمایی رفو

مثنوی، دفتر دوم

در روزهای گذشته برگزاری جشنواره فیلم کن و حضور دو فیلم ایرانی در آن، حواشی پرسیامدی را در کشور ما رقم زد. فارغ از نگاه‌های غیرفنی حاکم بر جشنواره‌های سینمایی و نیز رفتارهای هیجان‌زده و عرف‌ناپسند بعضی از هنرمندان کشورمان، این یادداشت درصدد تبیین پیامدهای نامطلوب تحریر گسل‌های فرهنگی در «جامعه‌ی ایرانی» است.

امروز، جامعه‌ی ما -به دلایلی که شرح و بسطش از حوصله‌ی این مقال خارج است- دستخوش گسل‌های عمیق فرهنگی و اجتماعی است.

درهم تنیدگی ناشی از قرارگرفتن در «موقعیت مرزی» جامعه‌ی ایرانی را با چالش منحصربه‌فردی مواجه کرده.

روابویی تمام‌قد تمدنی با جهان غرب، دوگانه‌های «سنت و مدرنیته»، «مناسکی و عرفی»، «پوزیسیون و اپوزیسیون» و... را رقم زده، و از طرف دیگر فاصله‌ی قابل توجه طبقات اقتصادی، خود عامل پیدایش شکاف‌های عمیق فرهنگی و بالتبع افزایش برهک‌کاری‌ها و ناهنجاری‌ها گردیده.

گسل‌های فرهنگی و اجتماعی جامعه‌ی ما هرگز از گسل‌های قومی و مذهبی جامعه‌ی عراق و افغانستان و سوریه کم‌خطرتر نیست، با این تفاوت که تاکنون مجال ظهور و بروز نیافته‌است.

ایران متعلق به همه‌ی ۸۵ میلیون جمعیت آن است و ثبات و امنیت آن در گروی احترام و درک متقابل به تفاوت‌های طبیعی و اختلاف سلیاق است. نگاه‌های ارزش‌گذارانه و دستوری، قاطع همزبستی مسالمت‌آمیز ایرانیان و مروج خشم و خشونت و هدم بنیان‌های فرهنگی جامعه است. طنز تلخ آنکه در این بین، شخصیت‌های اثرگذار و گروه‌های مرجع اجتماعی به‌جای کمک به پیوند جامعه، خود در کمال مسئولیت‌ناشناسی عامل تشدید دوگانگی‌ها و اختلاف‌ها شده‌اند.

یکی احساس وظیفه‌ی می‌کند جامعه‌ی هنری را با تعبیر سخف و بی‌ادبانه خطاب کند و در طرف مقابل صف طویل به اصطلاح سلب‌ریتی‌هاست برای پاسخ به او -با همان لحن و ادبیات- از یک‌دیگر سبقت می‌گیرند. آن دیگری، که نه دین را درست شناخته و نه زمانه را به دنبال تطبیقات فقهی بر رخدادهای فرهنگی است و در کمال غفلت، قضاقت و روحانیت را در چشم بخش قابل توجهی از مردم، منادی خشونت معرفی می‌کند.

جوامع، بالا‌بردن آستانه‌ی تحمل و پذیرش تفاوت‌های طبیعی بشری را از گروه‌های مرجع می‌آموزند، حال چه سرنوشتی فراوی جامعه‌ای است که چهره‌های برجسته‌اش هریک مروج خشم و خشونت باشند؟

به نظر می‌رسد تبدیل کردن فضای مجازی به میدان نبرد واژگان، تنها ناشی از غلبه‌ی هیجانات و احساسات باشد، و‌گرنه درک پیامدهای نامطلوب تداوم این رویه، امر دشواری نیست.

معلوم نیست ادامه‌ی وضع کنونی به کجا برسد، آنچه روشن است اینکه تنها راه بقاء جامعه‌ی ایرانی عبارت است از تساهل و رواداری. این مهم وظیفه‌ی همه‌ی ایرانیان است به ویژه باورمندی به نهاد دیانت، که پیامبر عظیم‌الشان فرمود بعثت بالحنیفة السهلة السمحة.

خبر

کلاهدرداری ۱۲۰ میلیاردی در ملایر

جانشین انتظامی استان همدان از کلاهدرداری ۱۲۰ میلیاردی در شهرستان ملایر خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ رضا زارعی افزود: در دنبال دریافت شکایات تعدادی از اهالی روستاهای شهرستان ملایر درباره اینکه افرادی با هویت‌های جعلی در قالب فروشندگان احشام مراجعه و اقدام به خریداری گوسفندان اهالی با استفاده از چک‌های جعلی می‌کنند، بررسی این موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان ملایر قرار می گیرد.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان ملایر با یکارگیری شگردهای پلیسی، مخفیگاه یکی از این کلاهدراران در خارج از استان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

وی با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به چند فقره کلاهدرداری با این شیوه اعتراف کرد، افزود: مقدار کلاهدرداری توسط این افراد ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ زارعی از شهروندان خواست درصورت مشاهده هرگونه رفتار مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و مراتب را گزارش کنند.



جمعیت اشاره و بیان کرد: ملایر شهرستان ویژه است و نحوه ارائه خدمات به ویژه در حوزه برق نیز باید به صورت ویژه باشد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز توسعه و اصلاح شبکه توزیع برق این شهرستان را با تامین منابع تعویض ۱۲۰ کیلومتر کابل مسی به خوندکنهدار، ۴۰ عدد ترانس برق، جابه‌جایی ۵۰۰ پایه فشار ضعیف و متوسط و تامین ۲ چراغ روشنایی ال‌ای‌دی را رهاورد سفر مدیرعامل شرکت توانیر عنوان کرد.

«هادی بیگی‌زاد» با اشاره به دیدار اخیر خود با مهندس کردی مدیرعامل شرکت توانیر و مهمترین مصوبات و توافقات در این دیدار، از مسئولان استانی و شهرستانی درخواست کرد: در راستای تحقق این مصوبات تمام تلاش خود را به کار گیرند.

وی ابراز امیدواری کرد: با تحقق این مصوبات در پایان سال جاری توانیم گامی بزرگ در راستای تحقق اصلاح و نوسازی شبکه توزیع برق این شهرستان برداریم و ظرف سه سال آینده تمامی خطوط کابل‌های شبکه توزیع این شهرستان تعویض و نوسازی شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این دیدار همچنین مقرر شد به منظور تقویت و ثبات شبکه برق این شهرستان، پیگیری جهت احداث ۲ پست ۲۲۰ و ۶۳ کیلوولت در دستور کار وزارت نیرو قرار گیرد.

فرماندار ملایر: احداث نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی چشم‌انداز روشن توسعه شهرستان است

در رفع مشکلات این حوزه و جلب رضایت‌مندی مردم نقش‌آفرین باشد.

فرماندار ویژه ملایر با بیان اینکه مطالبات و گلايه‌مندی‌هایی در زمینه اعمال خاموشی‌های احتمالی و تامین برق برای واحدهای فروسیلیس ملایر وجود دارد، افزود: با توجه به آهنگ سریع رشد و توسعه ملایر، نگاه به حوزه صنعت برق در این شهرستان باید ویژه باشد.

اسماعیلی در ادامه یادآور شد: فرسوده بودن شبکه‌های برق این شهرستان با توجه به قدمت بالا و توسعه آن، از دیگر موارد ایجاد نارضایتی برای مردم است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی گفت: در طرح تفصیلی جدید ملایر، ۲ هزار هکتار به محدوده این شهرستان اضافه خواهد شد که توسعه شبکه برق از الزامات این توسعه‌یافتگی است.

فرماندار ویژه ملایر همچنین به مشکلات منطقه مسکن مهر با بیش از ۱۲ هزار نفر

وی با اشاره به طراحی وزارت نیرو در اعمال خاموشی‌های احتمالی برای صنایع، گفت: اعمال این خاموشی‌ها برای صنایعی همچون فروسیلیس که برخی از این واحدها در حال استارت اولیه و آزمایش الکترود هستند، با خاموشی کوره‌ها خسارت‌های میلیاردي به آنها وارد می‌شود.

معاون استاندار همدان پیشنهاد کرد: در طراحی‌ها و برنامه‌ریزی‌های بالادستی نیاز است در اعمال خاموشی‌های احتمالی، بومی‌سازی صنایع مختلف مد نظر قرار گیرد تا این دست از صنایع بزرگ و پیشرو متحمل خسارت نشوند.

اسماعیلی صنعت برق را دارای یک جایگاه بی‌بدیل در شرایط کنونی دانست و اظهار داشت: صنعت برق یکی از مولفه‌های مهم رشد و توسعه کشور است که به طور مستقیم با رضایت‌مندی مردم ارتباط دارد. به گفته وی با تعامل، وفاق و اهتمایی که در مجموعه شرکت توزیع برق استان و شهرستان ملایر وجود دارد، این امر می‌تواند



نماینده مردم ملایر در مجلس:

انتخاب و انتصاب مدیران بر عهده دولت است

برخی نمایندگان با انگیزه‌های سیاسی، حزبی و گروهی در انتصابات دخالت می‌کنند

انگیزه‌های سیاسی، حزبی و گروهی در انتصابات دخالت می‌کنند، اظهار داشت: مرز دخالت و نظارت در این است که نمایندگان نسبت به مدیران متخلف به مقامات اجرایی شکایت می‌کنند و یا از مدیران درستکار دفاع می‌کنند. نمایندگان می‌توانند نظر مشورتی در انتخاب مدیران بدهند اما تصمیم‌گیر نهایی مقام اجرایی است و نمایندگان باید این موضوع را بپذیرند.

بیگی نژاد تاکید کرد: تکلیف شرعی

تخلفی داشته باشد، افکار عمومی گلابه و شکایتشان را نزد چه کسی مطرح کنند؟

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی افزود: نمایندگان چون قانونا مسئول انتصاب مدیران نیستند زیر بار مسئولیت رفتار مدیران نیز نمی‌روند، بنابر این وقتی مدیری از طرف نمایندگان منصوب می‌شود هیچ‌کس زیر بار مسئولیت رفتار و عملکرد وی نمی‌رود.

وی با بیان اینکه برخی نمایندگان با

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از دخالت برخی نمایندگان با انگیزه‌های حزبی و سیاسی در انتصابات گفت: انتخاب و انتصاب مدیران بر عهده دولت است.

به گزارش خانه ملت، هادی بیگی‌نژاد با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر عدم دخالت نمایندگان در انتصابات گفت: اگر نمایندگان در انتصاب مدیران دخالت کنند، در صورتی که مدیر منصوب شده

نماینده مردم ملایر در مجلس

شورای اسلامی با انتقاد از دخالت برخی

نمایندگان با انگیزه‌های حزبی و سیاسی

در انتصابات گفت: انتخاب و انتصاب

مدیران بر عهده دولت است.

به گزارش خانه ملت، هادی بیگی‌نژاد با

اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی

بر عدم دخالت نمایندگان در انتصابات گفت:

اگر نمایندگان در انتصاب مدیران دخالت

کنند، در صورتی که مدیر منصوب شده

طلیعه سخن

مبانی حکومت‌داری امام خمینی (ره)



• حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی
مدیر مسئول

ادامه از صفحه اول

... نظیر دوره آغاز اجتهاد(از شیخ مفید تا محقق کرکی)، دوره صفویه(از محقق کرکی تا محقق نراقی)، دوره قاعده‌مندی نظریه(از محقق نراقی تا محقق نائینی)، دوره مشروطه(از محقق نائینی تا امام خمینی) و دوره درخشش ولایت فقیه در میدان عمل(عصر امام خمینی) دسته بندی شده است.

امام خمینی رحمه الله علیه در دو مقطع پیش و پس از انقلاب اسلامی تبیین ولایت فقیه برپداخته‌اند؛ ایشان نظر خود را درباره ولایت فقیه نخستین بار در کتاب «کشف الأسرار» بیان داشته‌اند و در آن، ابتدا با دلیل عقلی ضرورت وجود قانون و حکومت را در جامعه بشری اثبات کرده و سپس با دلیل عقلی و سیره پیامبر(ص) و علی(ع) ضرورت حکومت اسلامی در همه زمان‌ها و مکان‌ها را نتیجه گرفته‌اند. ایشان معتقدند در عصر حضور، پیامبر(ص) و امامان معصوم(ع) به عنوان والی و حاکم حکومت اسلامی هستند و در عصر غیبت با استناد به روایات حق، حکومت تنها از آن «فقیه عادل» است.

ایشان در کتاب «الرسائل» نیز پس از اثبات ضرورت تشکیل حکومت اسلامی، فقیه را به حکم عقل، قدر متیقن برای تصدی حکومت اسلامی معرفی و روایات را به عنوان مؤید حکم عقل ذکر کرده‌اند؛ حتی در «تحریر الوسیله» -که متضمن فتاوی ایشان است- در مبحث شرایط نماز جمعه، به صراحت دین اسلام را دین سیاست و در مبحث امر به معروف و نهی از منکر، فقیهان جامع شرایط را نابین عام حضرت ولی عصر(عج) معرفی نموده‌اند که در اجرای سیاست و دیگر مسئولیت‌هایی که به عهده امام است، به جز جهاد ابتدایی، جانشین آن حضرت هستند.

امام در «کتاب البیع» که مهم‌ترین اثر فقهی ایشان در دوره قبل از پیروزی انقلاب است و نیز در کتاب «ولایت فقیه» برای اثبات «ولایت مطلقه فقیه» با شیوه‌ای ابتکاری و با بیان یک سلسله مطالب خدشه ناپذیر و بدیهی به عنوان ولایت فقیه، اثبات چنین ولایتی برای فقیه را از وضاحت عقل، بی نیاز از برهان و ضروری و بدیهی می‌دانند؛ با این حال، برای آگاهی کسانی که بدیهی بودن مسأله را قبول ندارند، دلایل محکم عقلی و نقلی اقامه نموده‌اند.

همچنین گذر زمان و مهم‌تر از آن تأسیس نخستین حکومت اسلامی مبتنی بر نظریه ولایت فقیه و رهبری این حکومت توسط امام سبب شده تا ابعاد و زوایای مختلف این نظریه را هر چه بیشتر و عمیق‌تر تبیین نماید.

امام رحمه الله علیه در این «جهاد تبیین» در ضمن دفع شبهه استبداد برای ولایت مطلقه فقیه، قیوداتی از قبیل: حرکت در چهارچوب مصالح مردم، حرکت در چهارچوب قوانین الهی و اسلامی، عدم ولایت در حوزه خصوصی مردم و نیز صفت عدالت و قضاقت را بیان می‌کند که در حدوث خلاف یکی از آن شرایط، ولی فقیه ساقط می‌شود.

و با این بیان به آنانی که دیدگاه ولایت فقیه را مورد نقد، تحلیل و ارزیابی قرار داده‌اند؛ گوشزد می‌کرد که: باید توجه داشت که در مباحث اندیشه سیاسی به طور عام و ولایت فقیه به طور خاص، تنها با نگاه ترکیبی و همه‌جانبه می‌توان به دآوری و بینش صحرایی دست یافت.

بنابراین، باتوجه به آنچه گفته شد، اولاً: نظریه ولایت فقیه نظریه‌ای جدید و بدیع نبوده، بلکه از مسلم ترین مسائل فقه و فقه سیاسی شیعه به شمار می‌رود و امام خمینی عالم و فقیه بی‌نظیری است که با اجتهاد پویای خویش، آن را مدون و همچنین عملیاتی نموده است.

و ثانیاً: از دیدگاه حضرت امام، حاکمیت سیاسی بعد از پیامبر(ص) و انمه(ع) به ولی فقیه منتقل شده است و قلمرو و اختیارات آن هم در حد اختیارات حکومت آنان است و ولایت فقیه به دلایل عقلی و نقلی، انتصابی است و رأی مردم در نفی یا اثبات «صل ولایت» بی‌تأثیر است ولی مردم در انتخاب مصادیق آن، حق نظر و «رأی» دارند.

و نکته پایانی این‌که؛ خوشبختانه و از همه مهمتر آنچه نظریهٔ مترقی «ولایت فقیه» را در عصر غیبت، پویا، گویا، بالنده و ماندنی جلوه می‌دهد، همین دوران طلایی حکومت جمهوری اسلامی است، چه در زمان خود حضرت امام خمینی رحمه الله و چه در زمان ولی فقیه کنونی یعنی مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه‌ای زید عزه، که شاهد درخشش «ولایت فقیه» در میدان عمل و شکوفایی آن در حوزهٔ نظریات و اندیشه‌ورزی‌ها هستیم که:

این هنوز از نتایج سحر است
پاش تا صبح دولتش بدمد
والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

خبر

اورژانس موتوری در ملایر فعال می‌شود

مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان همدان از فعالیت اورژانس موتوری در شهرستان ملایر خبر داد.

عباس اولیاسمیع در گفت‌وگو با خبرنگار فارس از اختصاص یک اورژانس موتوری به شهرستان ملایر خبر داد و اظهار کرد: دو موتور اورژانسی به شهر همدان اختصاص یافته که یکی از آنها به شهرستان ملایر تحویل داده خواهد شد تا در مواقع و مناطق پرترافیک به کار گرفته شود.

وی بیان کرد: ملایر جزء شهرهای پرترافیک است و از آنجا که خیلی از ماموریت‌ها نیز منجر به اعزام آمبولانس نمی‌شود می‌توان از طریق اورژانس موتوری نیز خدمات را در این شهرستان به مددجویان ارائه داد.

مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان همدان با اشاره به اینکه طبق نیاز ملایر موتور اورژانس به این شهرستان اختصاص یافته و فعلا برنامه‌ای برای سایر شهرستان‌ها نیست عنوان کرد: ملایر از لحاظ ماموریت شهرستان‌های دوم به شمار می‌آید و تقریباً ۵۰ درصد ماموریت‌های شهرستان‌های استان جز همدان را شامل می‌شود.

وی با اشاره به فعالیت اورژانس موتوری در همدان گفت: در مدت یک ماهی که از افتتاح و آغاز به کار آن در شهر همدان می‌گذر، خوشبختانه خدمات قابل توجهی ارائه شده است. اولیاسمیع با تاکید بر اینکه اورژانس ۱۱۵ موتوری استان همدان با تحویل دو دستگاه موتور هندا با کاربری موتورالانس خدمات خود را از ۲۸ فروردین آغاز کرد گفت: در این مدت بیش از ۷۰ ماموریت با یک دستگاه موتور بر اساس نیاز، انجام شده است.

وی بیان کرد: از این تعداد ماموریت ۶۳ مورد منجر به درمان در محل شده و هفت مورد دیگر نیز پس از اقدامات پیش بیمارستانی اولیه در ادامه روند درمان نیاز به انتقال به مرکز درمانی داشته‌اند که با اعزام کم آمبولانس این خدمت ارائه شده است.

دانشجویی قرار دارند.

گنجی از مسئولین دانشگاه ملایر به دلیل برنامه ریزی دقیق در راستای حضوری شدن دانشگاه و آماده سازی بسترهای لازم حضور دانشجویان از جمله فضاهای خوابگاهی، ورزشی و غذاخوری قدردانی کرد.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جلسه با اعضای هیأت رئیسه دانشگاه، این مرکز را پیشرو در زمینه حضوری شدن دانشگاه برشمرد و بیان کرد: اقدامات صورت گرفته در این

با آنها گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

وی در حاشیه این بازدید بیان کرد: دانشگاه ملایر پیش‌رو در زمینه حضوری شدن آموزش بوده و اقدامات صورت گرفته در این راستا مصداق مدیریت جهادی است.

این مقام مسئول همچنین در نشست با دانشجویان این مرکز آموزش عالی گفت: طی بازدیدهایی که از سایر دانشگاه های کشور صورت پذیرفته است، خوابگاه های ملکی دانشگاه ملایر در زمره پنج دانشگاه برتر در زمینه کیفیت خوابگاه های

ملایر – خبرنگار طلایعه امید: رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به افزایش مبلغ وام های دانشجویی اشاره و اظهار کرد: مبلغ وام های دانشجویی برای دانشجویان مبتکر و نخبه یک و نیم برابر سایر دانشجویان است.

به گزارش خبرنگار ما، دکتر مسعود گنجی با حضور در دانشگاه ملایر از مجموعه امکانات دانشجویی و رفاهی دانشگاه بازدیدید و با همراهی سرپرست، معاونین و مدیران دانشگاه در جمع دانشجویان حضور یافت و

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم خبر داد:

مبلغ وام‌های دانشجویان مبتکر و نخبه یک‌ونیم برابر سایر دانشجویان



حضور فعال شرکت بین المللی تولیدی گل گوگرد میثاق در همایش ملی "آموزشی، ترویجی و معرفی سبد محصولات کودی"

کشاورزان با محصولات کودی و عناصر مورد نیاز برای تغذیه گیاهان عنوان کرد و ادامه داد: استان همدان ۵ میلیارد تن محصول کشاورزی



تولید می‌کند، اگر بتوانیم از کودهایی که در این نمایشگاه وجود دارد، استفاده کنیم محصولات کشاورزی استان را تا ۱/۵ برابر افزایش می‌دهیم.

تقوی با اشاره به نامگذاری شعار سال از

ملایر- خبرنگار طلعه امید: همایش ملی آموزشی، ترویجی و معرفی سبد محصولات کودی در قالب نمایشگاه یک روزه با حضور فعال شرکت بین المللی تولیدی گل گوگرد میثاق و شرکت های فعال از سایر استان های کشور به میزبانی استان همدان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در حاشیه بازدید از این نمایشگاه که در سالن همایش های هتل کتیبه شهر همدان برگزار شد، بیان کرد: همایشی که در استان همدان تحت عنوان "ریزمغذی ها و استفاده از محصولات کودی در استان" برگزار شده نمونه بارزی از کارهای ترویجی مناسب در بخش کشاورزی است که می‌تواند در این حوزه مؤثر باشد. غلامحسین تقوی با بیان اینکه کشاورزان استان همدان با تعداد محدودی از کودها مثل زته یا فسفات آشنایی دارند، گفت: این همایش سبب شد تا کشاورزان استان با ریزمغذی‌ها و کودهای بیشتری آشنایی پیدا کنند. وی هدف از این همایش را آشناسازی

مدیر بازاریابی و امور مشتریان شرکت خدمات حمایتی کشاورزی کشور نیز بیان کرد: این شرکت در راستای طرح خودکفایی



کودهای کشاورزی، در حمایت از تولیدکنندگان کودهای کشاورزی داخلی به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان، اقدام به برگزاری همایش‌های یک روزه در کشور می‌کند. محمد مهدی سعیدی با بیان اینکه همایش

کارگزار و عامل فروش در سراسر استان، وظیفه تأمین و توزیع نهاده‌های کشاورزی به‌ویژه کود شیمیایی را بر عهده دارد، اظهار کرد: درحال‌حاضر بیش از ۱۷ هزار تن کود شیمیایی در انبارهای شرکت ذخیره‌سازی شده است تا کود شیمیایی به موقع در اختیار کشاورزان و بهره‌برداران استان قرار بگیرد. وی افزود: شرکت خدماتی، حمایتی کشاورزی که بزرگترین توزیع‌کننده نهاده‌های کشاورزی است، مجری طرح خودکفایی کشور در کودهای کشاورزی است، این شرکت در سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» و در حمایت از تولیدکنندگان دانش‌بنیان کودهای شیمیایی، با تعداد بیش از ۱۳۰ تولیدکننده با ۱۱۰۰ محصول تولیدی، تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده است تا پل ارتباطی بین تولیدکننده و مصرف‌کننده باشد و محصولات تولیدی که تأییدیه استاندارد از آزمایشگاه مجهز شرکت خدماتی، حمایتی کشاورزی را دریافت کرده‌اند، در اختیار کشاورز و باغدار قرار بگیرد.

سوی رهبر معظم انقلاب، بیان کرد: در استان همدان کشاورزان خوبی داریم، اما متأسفانه آشنایی کمی با ریزمغذی‌های مورد نیاز خاک و گیاهان دارند که این همایش می‌تواند دانش‌افزایی خوبی برای جوانان فعال در این حوزه داشته باشد. مدیر شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی استان همدان نیز بیان کرد: این شرکت به عنوان مجری طرح خودکفایی کودهای کشاورزی یک پل ارتباطی بین تولیدکننده و مصرف‌کننده است تا بتواند محصولات استاندارد را در اختیار کشاورزان و باغداران قرار دهد. بهروز الیاسی با بیان اینکه در همین راستا، همایشی با حضور ۱۹ تولیدکننده کود شیمیایی از استانهای مختلف در سوم خردادماه جاری در استان همدان برگزار شد، افزود: هدف این همایش حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تولیدکننده کودهای شیمیایی و تولیدی است که در این راستا اشتغالزایی نیز داشته باشند. وی با اشاره به اینکه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان با ۸۰



■ بازدید مهندس میرباقری مدیر و مهندس ملکی معاون فنی جهاد کشاورزی شهرستان ملایر از غرفه شرکت بین‌المللی تولیدی گل گوگرد میثاق

تبریک و تهنیت

برادر گرامی جناب آقای مهدی عابدینی‌نیا

حُسن انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ملایر

که نشان از توانمندی شماست، تبریک عرض نموده، امید است در سایه توجهات حضرت ولی‌عصر(عج) و تحت زعامت رهبر معظم انقلاب در راه خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی در این جایگاه خطیر و ارزشمند موفق و مؤید باشید.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر علی محمد عبداللہی

تبریک و تهنیت

برادر بسیجی جناب آقای حاج مهدی عابدینی‌نیا

حُسن انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ملایر

که بیانگر لیاقت و کاردانی آن برادر ارزشی و ولایت‌مدار می‌باشد را به محضر غافله عظیم شهیدان گرانقدر به ویژه پدر گرامیتان، خانواده معزز شهیدان عابدینی، قاطبه ایثارگران و رزمندگان گرانمایه دوران طلایی دفاع مقدس و شما برادر عزیز تبریک و تهنیت عرض نموده؛ رجاء واثق داریم با عنایات حضرت حق، در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر(عج) و با مدد گرفتن از انفس قدسی امام راحل و شهیدان در رکابش تحت زعامت رهبر معظم و حکیم انقلاب اسلامی امام خامنه‌ای عزیز، در راستای تهذیب، تربیت و تعلیم نسل آینده انقلاب اسلامی بیش از پیش موفق و سربلند خواهید بود.

جمعی از خانواده‌ها و یادگاران شهدا، جمعی از ایثارگران و هم‌زمان شهدا و هیئت جوانان حزب الله ملایر

تبریک و تهنیت

جناب آقای مهدی عابدینی‌نیا

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ملایر

صمیمانه تبریک عرض نموده،

توفیق روزافزون جنابعالی را از خداوند متعال خواستاریم.

خبرنگاران، نویسندگان و کارکنان نشریه طلعه امید

در گفت‌وگوی صمیمی با شهردار ملایر مطرح شد:

از نحوه انتخاب مدیران تا اجرای نهضت آسفالت در معابر شهری

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: طی هفته گذشته فرصتی دست داد تا یکی دو ساعتی پای صحبت "مهندس مجید فرجی" شهردار ملایر بنشینیم و از نزدیک و بیشتر با این مدیر جوان و جهادی آشنا شویم. در این گفت‌وگو مطالب زیادی از جمله مطالبات شهروندان مطرح شد و شهردار نیز با سعه صدر پاسخگوی ما بود که متن این گفتگو از منظر شما خوانندگان گرامی می‌گذرد.

■ لطفاً بیوگرافی خودتان را بیان کنید؟
مجید فرجی هستم، متولد منطقه جعفرآباد ملایر، از کودکی در خیابان سعدی سکونت داشته‌ام، دوران تحصیل در مقاطع ابتدایی و سپس راهنمایی و دبیرستان را در آن منطقه در مدارس شهید بیزن عظیمی، شهید خرسندی، حاج طوسی و ۱۵ خرداد سیری کردم، مدرک مهندسی عمران را در دو مقطع لیسانس عمران آب از مرکز مهندسی وزارت نیرو در تبریز و مدرک مهندسی عمران را از دانشگاه آزاد ملایر کسب کردم، مقطع فوق لیسانس نیز مدرک مهندسی عمران سازه را از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر اتخاذ کردم و از ابتدای زندگی در ملایر بودم.

مدت زیادی را در تهران و عسویه خدمت

کردم و دوران سربازی و پس از سربازی را به عنوان نیروی قرارگاه خاتم الانبیا فعالیت داشتم، مدرک پایه یک نظام مهندسی در رشته عمران دارم در مورد سوابق اجرایی هم باید بگویم که در شهرداری تهران به عنوان کارشناس ناظر فنی بودم و در قرارگاه خاتم الانبیا به عنوان مسئول و کارشناس دفتر فنی در قطعه B مسیر عسویه خدمت کردم، در سال ۱۳۸۴ در آزمون شهرداری ها پذیرفته و در شهرداری ملایر به عنوان کارشناس ساختمانی استخدام شدم و از سال ۱۳۸۶ تا سال ۱۳۹۰ به عنوان مسئول ساختمانی مشغول به کار بودم، از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۳ به عنوان مدیر شهرسازی و عمرانی فعالیت کردم، مدیر منطقه شهرداری بودم و سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ معاونت فنی و عمرانی

یکی از اهداف اصلی من تعریض خیابان شهداست که در این دوره چهار ساله قرار است به ساماندهی برسد؛ مخصوصاً در طول این شش ماهه از مدیریت بنده در شهرداری، تلاش کردیم تا حدودی محقق شود؛ تعریض خیابان شهدا یک پروسه بسیار زمان‌بر است و باید با مالکان به توافق برسیم و املاک تملک شوند، بنابراین به دنبال این هستیم که بحث تملک املاک را با توافقی رفع بکنیم، در حال پیگیری‌های اولیه در این زمینه هستیم، توافق اولیه در یک منطقه از خیابان شهدا انجام شده است، از سوی دیگر انتظار داریم برای تسهیل روند ترافیکی و سهولت در رفت و آمد، شهروندان با ما همکاری لازم را داشته باشند.

■ در مورد مدرسه شهید رجایی و جابجایی آن توضیح بدهید؟

از سنوات قبل صحبت‌های زیادی روی این پروژه شد، جلسات متعددی برگزار کردیم و توافقات خوبی حاصل شد، البته باید از سوی مدیر کل آموزش و پرورش و شورای اسلامی شهر توافقات به تصویب نهایی برسد، در نهایت مقرر شده است که برای تعریض خیابان، در این منطقه و در همین مسیر، ملکی را جایگزین مدرسه شهید رجایی بکنیم و توافقات اولیه در این زمینه انجام شده است.

■ در رابطه با بحث پیاده راه سازی در شهر ملایر، مردم گلایه های فراوانی دارند، چرا مصالح مرغوب در این زمینه کمتر استفاده می‌شود؟

ما مصالح مورد نیاز خود را از سازندگان داخل شهر ملایر تهیه می‌کنیم، داخل شهر ۳ کارگاه مصالح‌سازی فعال هستند که در چارچوب استاندارد کار می‌کنند و مهر استاندارد هم دارند، مذاکرات با آنها داشته‌ایم که کیفیت مصالح خود را بالا ببرند و اتمام حجت کرده‌ایم، در نحوه ساخت جالیزها هم باید تجدید نظر بکنند، از سوی دیگر در تلاش هستیم که یک دستگاه ساخت جالیز را خودمان راه‌اندازی بکنیم، البته یک نکته قابل تاملی که در این



زمینه وجود دارد در مورد مغازه‌های مرغ‌فروشی است، وقتی آب از این مغازه‌ها روی مصالح رها می‌شود باعث می‌شود که به مرور زمان جالیزها شکسته شده و از ملات خود جدا شوند.

■ در مورد نهضت آسفالت شهرداری توضیح بدهید، مردم ملایر چقدر امیدوار باشند که محلات‌شان از نعمت آسفالت بهره‌مند می‌شوند؟

در مورد بحث تهیه قیر به کمک دولت و با پیگیری نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، امسال ۱۳۰۰ تن تهیه کردیم که اقدام کم‌نظیری است و در نظر داریم بین ۲۰ تا ۲۵ هزار تن آسفالت تهیه کنیم که با این مقدار قطعاً ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار متر مربع از سطح معابر ملایر آسفالت می‌شود.

■ میوه و تره بار فروشی های ملایر وضعیت مناسبی ندارد، تنها مرکز عرضه میوه و تره‌بار در سطح شهر ملایر خیابان صفرخانیان است که ترافیک شدیدی آنجا در جریان است، آیا مکان‌های خاصی را برای عرضه میوه و تره‌بار در نظر گرفته‌اید؟

مرکز میوه و تره‌بار یا همان سرای محله در بلوار ۱۵ خرداد با همین هدف احداث شده است و مقرر شد اداره تعاون روستایی به عنوان متولی امر نسبت به تامین مایحتاج مردم با هدف تنظیم بازار و رفاه شهروندان، در این



مرکز اقدام کند، اما متأسفانه هنوز همکاری و توافقی در این زمینه به وقوع نپیوسته است، قرارداد بسته بودیم که تا انتهای اردیبهشت ماه اقدام مورد نیاز و محصولات مورد نیاز مردم را ارائه بدهند که متأسفانه محقق نشد.

در همین راستا در شهرداری ملایر به دنبال ایجاد یک مدیریت جدید در بحث عرضه میوه و تره‌بار تحت عنوان "مدیریت روزبازارهای شهرداری ملایر" هستیم، جلسات اولیه برگزار شده و مقرر شد محصولات از زارع و کشاورز تهیه شود و در چند مرکز واقع در بلوار ۱۵ خرداد، میدان استاندارد و مسکن مهر به صورت روزبازارها عرضه مستقیم میوه

و تره‌بار صورت بگیرد که امیدواریم تا آخر تابستان این امر محقق شود.

■ قرار بود یک سری بازارهای فصلی سطح شهر ملایر ایجاد شود و در این بازارها زنان روستایی و مردانی که برای فروش محصولات خود به شهر می‌آیند، ساماندهی شوند اما این موضوع همچنان مسکوت باقی مانده و ما در ابتدای خیابان عارف، زنان و مردانی را می‌بینیم که کنار خیابان اقدام به فروش محصولات خود می‌کنند؟

در این زمینه یک گاراژ به صورت رایگان در اختیار روستاییان در خیابان شهید وفايي(بروجرد) قرار داده‌ایم تا محصولات خود را در آن به فروش برسانند، از سوی دیگر معتقد هستیم که باید اطلاع‌رسانی و ساماندهی خاصی در این زمینه صورت بگیرد، البته روستاییان نیز باید با ما همکاری بیشتری داشته باشند.

■ در یک مقطعی نیروهای زیادی به شهرداری تحمیل و باعث ایجاد معضلی در برنامه و کارهای شهرداری شد، امروز نیروهایی هستند که با رابطه آمده‌اند و جزء بدنه شهرداری هستند ولی کارایی خاصی ندارند، توضیحی در این زمینه بدهید و آیا شهرداری نیروی مازاد دارد؟

به هر طریقی در سنوات گذشته نیروهایی وارد شهرداری شدند که بر اساس شرایط و ضوابط آن زمان بوده است، ما طی دوره قبلی و این دوره سعی کردیم نیروها را ساماندهی کنیم و کسی را اخراج یا تعدیل نکنیم، از سوی دیگر تعداد زیادی از نیروهای شهرداری بازنشسته شده‌اند، اگر ما با همین روند ادامه بدهیم، تعادل خاصی صورت می‌گیرد. قاعدتاً در مورد نیروهایی که از طریق آزمون استخدامی و قانونی وارد مجموعه نمی‌شوند، بحث شایسته‌سالاری در آنها لحاظ نمی‌شود، اما از سوی دیگر ما مدیران موظف هستیم که نیروهای فعلی را مدیریت کنیم و استفاده بهینه از آنها داشته باشیم.

■ از نزدیکان و منسوبین شما کسی در شهرداری مشغول به کار شده یا هست؟
خیر، کسی نیست، فقط عموی خودم بود که بازنشسته شده و من پدربزرگم هم پنجاه سال پیش کارمند همین شهرداری بوده، که فوت شده است.

■ از فعالیت کدام واحدهای شهرداری رضایت بیشتری دارید؟
همه واحدهای شهرداری زیر نظر ما هستند و همه به نحو احسن وظایفشان را انجام می‌دهند، سیستم شهرداری ملایر از سه معاونت اداری و مالی، خدمات شهری و معاونت عمرانی تشکیل شده است، البته چند سازمان ما داریم که شامل سازمان آتشنشانی، سازمان سبم، منظر و فضای سبز شهری و سازمان حمل و نقل بار

یک مکان‌هایی نیز فقط ۳۰ درصد کل مبلغ قانونی که باید از شهروندان دریافت شود را از آن‌ها دریافت می‌کنیم که کمک بزرگی به نفع مردم است. از سوی دیگر جلسات خوبی را در فرمانداری در حوزه بازآفرینی بافت فرسوده داشتیم، امیدواریم با همکاری بانک‌های عامل، ساخت‌وساز در حوزه بازآفرینی و بافت فرسوده رونق بهتری بگیرد.

■ ساخت و سازها و مجتمع های تجاری و اکثر پاساژها در ملایر به یک معضل تبدیل شده است، در اکثر پاساژها و مجتمع‌های تجاری مشاهده می‌کنیم که به علت مهندسی ناقص در ساخت‌وساز و وجود پله‌های فراوان طبقات زیرین و بالایی بلااستفاده هستند که خودش معضلی شده است، مثل پاساژ شهروند واقع در جنب شهرداری، یک توضیحی در این زمینه بدهید؟

شاید آن زمان که این املاک ساخته می‌شده شرایط اینطور می‌طلیه‌ایه است، اما اکنون در

این زمینه مجدانه پیگیر هستیم و در بحث معماری‌های سازه‌های جدید سخت‌گیری‌های لازم را داریم و در بحث مسائل مهم در مهندسی بنا، شدیداً پیگیر هستیم که اصول رعایت شود، البته تأکید می‌کنیم که یکی از مهم‌ترین فاکتورها در بحث مراکز تجاری، استانداردبودن و جذابیت است که باید مد نظر قرار بگیرد.

■ تصمیم نهایی شما در مورد ساختمان نیمه کاره پارک سفیه چیست؟ شنیده شد که قرار است تبدیل به فرهنگسرا بشود اما هیچ اقدام عملی طی ماه‌های گذشته ندیدیم و سال هاست شهردار و هر شورای شهری که روی کار می‌آید حرف‌های تکراری در این زمینه می‌زنند؟

مشکل اصلی این پروژه این است که عرصه و اعیان این مکان اوقافی است، البته باید بگویم که اداره اوقاف و امور خیریه همواره مشارکت و تعامل بسیار خوبی با مجموعه مدیریت

املاک برای ایجاد کسب و کارهای مناسب در اختیار فعالان حوزه مشاغل خانگی قرار بگیرد و از این افراد حمایت کنیم.

■ چند کلمه می‌گوییم، اولین عبارتی

که به ذهنتان می‌رسد را بیان کنید؟

شورای اسلامی شهر: "همراه شهرداری" دکتر علیرضا امامی: "شهرداری با تفکرات جدید"

دکتر رضایی: "شهرداری متمرکز"

مهندس حسین بابایی: "دوست همیشگی"

فرهنگسرا: "درفکر توسعه این موضوع هستیم"

مجموعه مینی‌ورلد: "زمینه‌ساز تحول ملایر"

دولت سیزدهم: "همیشه پای کار"

آیت‌الله رئیسی: "سید مظلوم"

مهندس طالبیان: "همراه همیشگی"

طلیعه امید: "نشریه‌ای وزین"

■ اگر اجازه بدهید چند سوال

خصوصی هم بپرسیم. در چند سالگی

ازدواج کردید و حاصل این ازدواج

چند فرزند است؟

من در سن ۲۷ سالگی

ازدواج کردم و یک فرزند

هفت ساله دارم.

■ حقوق نجومی

می‌گیرید؟ چقدر است؟

حقوق شهردارها از

طرف استاندار تعیین

می‌شود و پایه حقوق

من که از روز اول

زدند حدود ۱۲ میلیون تومان هست با

افزافه کار و حق مسئولیت هم در نهایت

بین ۱۸ تا ۲۰ میلیون تومان می‌شود.

■ بعد از قبول مسئولیت در شهرداری

ملایر چه تغییراتی در زندگی شخصی و

خانوادگی‌تان رخ داد؟

خیلی دچار تغییر و تحول شد، از صبح

تا ساعت ۱۱ الی ۱۲ شب سرکار هستم،

فعالیت در شهرداری ملایر حجم کار بالایی

را می‌طلبد و یک شهردار موظف است در

حوزه‌های کاری مختلف حضور میدانی داشته

باشد و تصمیم بگیرد.

■ به نظر خودتان طوری عمل کرده و

می‌کنید که در دوره بعدی شورای شهر



هم به عنوان شهردار انتخاب شوید؟
تمام تلاشم را کرده‌ام که عملکرد خوبی داشته باشم و بخاوند، مردم، اعضای شورا و خودم حضور داشتم و رضای باشم.

■ آیا اهل مطالعه هستید؟ آخرین

کتابی که خواندید چه بوده است؟

بله خیلی زیاد، ساعتی را در طول

روز برای مطالعه اختصاص می‌دهم در

نمایشگاه کتابی که

اخیراً در تهران برگزار

شد حضور داشتم و

همواره وقتی را برای

خرید و مطالعه کتاب

که علاقه شخصی‌ام

هست در نظر

گرفته‌ام. از وقتی که

شهردار شدم خیلی

واقعا منابع مالی جابگو نیست که در شان

مردم ارائه خدمت کنیم.

شهرداری ملایر داشته است و جلسات خوبی در شورا در این زمینه داشتیم و مقرر شد به عنوان کاربری صرفاً برای هتل نباشد، بلکه کاربری چندگانه برای آن در نظر گرفتیم مثل شهرسازی، مسقف، فرهنگسرا... که به محض رفع مشکل سند، تکمیل این پروژه آغاز می‌شود.

■ میزان درآمد و هزینه‌کرد شهرداری ملایر در سال گذشته چقدر بوده است؟

بودجه سال گذشته شهرداری ملایر به مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان محقق شد و خوشبختانه با کسری بودجه مواجه نشدیم، بودجه امسال حدود ۳۲۰ میلیارد تومان است که ان‌شاءالله تا

پایان سال محقق می‌شود، نصف این مبلغ صرف هزینه‌های جاری و نصف دیگر صرف هزینه‌های عمرانی می‌شود. البته باید تأکید کنم که امسال هزینه‌های عمرانی و جاری شهرداری افزایش بسیار چشمگیری داشته و خارج از پیش‌بینی ما بوده است.

■ در مورد املاک شهرداری توضیح بدهید؟

تلاش کردم که از املاک شهرداری برای ایجاد کسب و کار و درآمد استفاده بکنم، مقرر شده است که املاک شهرداری از طریق مزایده در اختیار اشخاص قرار بگیرند و پیگیر هستیم که بخشی از این

سال گذشته در دو حوزه پسماند و فضای سبز ۷۰ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم

طلیعه امید – فاطمه رحمتی: بعدازظهر یک روز بهاری همزمان با هفته میراث فرهنگی، جمعی از خبرنگاران ملایر بهمناسبت هفته گردشگری و روز ایران گردی و ایران شناسی در قالب یک تور رسانه‌ای به یکی از روستای «امامزاده خاتون» ملایر سفر کردند. روستای امامزاده خاتون در محور ملایر به اراک، فرعی جاده مرویل واقع شده که با مرکز شهرستان ملایر حدود ۳۷ کیلومتر فاصله دارد. روستایی با ۶۰ خانوار و با بیش از ۲۰۰ نفر جمعیت که در بهترین محور گردشگری شهرستان ملایر قرار دارد و با داشتن بافت بارزش تاریخی دارای پتانسیل ایجاد خانه‌های بوم گردی است.

این روستای تاریخی با توجه به ویژگی‌های اقلیمی و آب و هوایی، اقامتگاه تابستانی و به اصطلاح بیلاق متمولین و دولتمردان وقت بوده است. مزیت روستا بافت تاریخی، خانه‌های سنتی، وجود آثار تاریخی و مهم‌تر از همه نزدیکی به سد کلان است و می‌تواند یکی از عوامل جذب توریست به‌ویژه از استان لرستان باشد. در بافت قدیمی روستا چند اثر تاریخی وجود دارد که توسط خاندان همایونی احداث شده است که یکی از این آثار عبارت است از خانه قدیمی به نام خانه بیات که در حال حاضر مسکونی و مورد استفاده است.

بازدید از مسجد قدیمی روستا به نام مسجد امام زمان(عج)



طلیعه روستا

روستای امامزاده خاتون ملایر؛ آینده‌ای روشن برای جذب گردشگر

فرهنگی برنامه‌های مختلفی در سطح شهرستان ملایر برگزار می‌شود. وی در خصوص شعار سال، بیان کرد: شورای بین‌المللی موزه‌ها(ایکوم) سال میلادی جدید را به‌عنوان "قدرت موزه‌ها" نام‌گذاری کرده است و وزارت میراث فرهنگی هم به‌منظور برنامه‌ریزی دقیق و استفاده بهتر از ظرفیت‌های موجود حوزه میراث فرهنگی، شعار این هفته را "میراث فرهنگی، قدرت ملی و دولت مردمی" و هفت روز آن را هم به تفکیک نامگذاری کرده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ملایر افزود: هدف اصلی از نام‌گذاری‌ها و برنامه‌های مبتنی بر آن «تکریم مردم و ارائه محتوای مناسب به مردم» است و در ایام این هفته موزه‌ها تلاش می‌کنند برای خدمت‌رسانی متفاوت و خلاقانه به مردم آمادگی داشته باشند.

■ شهرستان ملایر دارای بیش از ۴۰۰ اثر تاریخی، تفریحی و گردشگری است

شهرستان ملایر دارای بیش از ۴۰۰ اثر تاریخی، تفریحی و گردشگری است که از این تعداد ۲۱۰ اثر ملموس و

اولین مکان بازدید خبرنگاران در این تور رسانه‌ای بود که به شیوه معماری اواخر دوره قاجاریه با مصالح آجرهای چهار گوش و ملات گل رس با اسلوب طاق و تویزه‌ای ساخته شده است؛ با عبور از حیاط کوچک مسجد وارد ایوانی کوچک می‌شویم که در دو ضلع شرقی و جنوبی امتداد دارد و دو درب کوچک چوبی در این دو ضلع ما را به شبستان مسجد راهنمایی می‌کند. شبستان مسجد مکانی مربعی شکل است که چهار ستون مربع در مرکز مسجد با نیم‌ستون‌های جدا شده از دیوارهای چهارگانه نگه‌دارنده ۹ طاق و زنجیره‌های مربوطه است، طاق‌ها به شیوه گنبد است. در ضلع جنوبی مسجد محراب آجری دیده می‌شود که فاقد تزئینات است؛ در ضلع شمالی مسجد نیز در بدنه دیوار، شومینه‌ای جهت گرم کردن فضای کوچک مسجد در فصول سرد ساخته شده است. ضلع غربی و جنوب مسجد دارای پنجره‌هایی جهت تأمین نور مسجد است.

در این سفر که رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ملایر خبرنگاران را همراهی می‌کرد به تشریح برنامه های هفته میراث فرهنگی پرداخت و گفت: همزمان با هفته میراث



شهردار ملایر مطرح کرد:

مرکز عقیم‌سازی سگ‌های ملایر؛ پیشرو در سطح استان

شده است کلیه نکات مندرج در دستورالعمل به مورد اجرا درآید.

وی در خصوص نحوه عقیم سازی در این مرکز گفت: با مذاکره و بکارگیری یکی از دامپزشکان استان و برگزاری جلسات با مسئولین اداره دامپزشکی شهرستان، عملیات عقیم سازی گونه های نر و ماده، پلاک کوبی و رهاسازی آنها آغاز و اخیرا با سرعت بیشتری انجام می شود.

فرجی افزود: طبق دستورالعمل شهرداری موظف است بسیاری از سگ های جمع آوری شده را پس از درمان و عقیم سازی در سطح شهر رها سازی کند و نگهداری و درمان این سگ ها بطور دائم نگهداری خواهند شد، اشتباه است.

شهردار ملایر در خصوص جلب مشارکت حامیان حیوانات در ملایر، گفت: شهرداری بگونه ای برنامه ریزی کرده است که عملیات غذا رسانی، درمان ، عقیم سازی و نگهداری سگ های جمع آوری شده با مشارکت تعدادی از حامیان حیوانات در کنار اکپ جمع آوری سگ های بلاصاحب و تحت نظارت آنها انجام شود.

این مقام مسئول ادامه داد: در این ارتباط حامیان حیوانات در شهر ملایر نقش فعال و موثری در کنترل جمعیت سگ های بلاصاحب داشته اند؛ بگونه ای که در غیاب این گروه امکان اجرای دستورالعمل مذکور بسیار دشوار می شد و با تشکیل جلسات متعدد بین مسئولین شهرداری و حامیان حیوانات، ضمن بحث و بررسی در مورد شیوه اجرای دستورالعمل، کلیه پیشنهادات قابل اجرای حامیان دریافت و به مورد

ملایر – خبرنگار طلیعه امید: شهردار ملایر گفت:

بر اساس دستورالعمل کنترل جمعیت سگ های ولگرد، در شهرداری ملایر واحد کنترل جمعیت جانوران مضر شهری زیر نظر معاون خدمات شهری تشکیل شد و از سال ۱۳۹۸ طرح زنده گیری سگ های بلاصاحب بر اساس دستورالعمل ابلاغی و از سال ۱۴۰۰ طعمه گذاری علیه انواع موش در سطح شهر توسط این واحد پیگیری می شود.

به گزارش خبرنگار ما؛ مجید فرجی از انتخاب محلی برای احداث پناهگاه خبر داد و گفت: از دو سال قبل محوطه ای به مساحت تقریبی شش هزار مترمربع در محلی مناسب و محصور به عنوان محل نگهداری و درمان سگ‌های بلاصاحب در نظر گرفته شده که در این مکان بالغ بر ۳۰۰ متر مربع فضای مسقف برای استقرار دامپزشک، اتاق قرنطینه، سرویس بهداشتی، اتاقک نگهدانی، محل نگهداری توله‌ها و محل نگهداری سگ‌های درمان یا عقیم شده ایجاد و مورد بهره برداری قرار گرفته است.

شهردار ملایر افزود: این مرکز بگونه ای طراحی و احداث شده که سگ های نر و ماده و توله ها در محوطه های جداگانه نگهداری می شوند و در حال حاضر بیش از ۴۰۰ قلابه سگ بلاصاحب در پناهگاه نگهداری می شود.

وی به اجرای دقیق دستورالعمل کنترل جمعیت سگ های ولگرد اشاره و اظهار کرد: قریب به دو سال قبل پیمانکار از طریق تشریفات قانونی و مناقصه انتخاب و هم اکنون با درخواست شهروندان اقدام به جمع آوری سگ ها از سطح شهر و محلات و انتقال به پناهگاه می کند و در این ارتباط سعی



ناملوس ثبت ملی شده است. جلیلی آثار ثبت شده جهانی ملایر را انگور و منبت این شهرستان برشمرد و تصریح کرد: این شهرستان با داشتن ظرفیت‌های بالای گردشگری از جمله شهر زیرزمینی سامن، ارگ باستانی نوشیجان، یخدان میرفتاح، باغ‌های دره جوزان، موزه لطفعلیان، پارک سیفیه و مکان‌های دست‌ساز تفریحی، از جمله بام ملایر، دریاچه کوثر و... مقصد گردشگری بسیاری از توریست‌ها و گردشگران است. وی افزود: در محور گردشگری سد کلان، باغ گردشگری کشاورزی گوراب، باغ گردشگری کشاورزی زمره، روستای ملی مروار بافی داویجان، ثبت ملی کلوچه گوراب، قلعه بلند گوراب، مجتمع مرویل، سد کلان و طبیعت بکر آن و روستاهای طافمه، امامزاده خاتون، اماکن مذهبی و گردشگری دیگر ظرفیت خوبی ایجاد کرده است.

جلیلی گفت: امروزه توسعه گردشگری روستایی و اکوتوریسم یکی از راهکارهای ایجاد و توسعه اشتغال روستایی محسوب می‌شود که در سطح کشور رو به افزایش است.



گزارش طنز از عمق وجود مردم!!!

■ داوود آجی تاج‌ماه

شنگول میرزا این بار در دفتر تحریریه بزم خبرنگاران را گرفته بود. آن هم خبرنگاران سیما! و صاف هم رفته بود سراغ سلامی، همان خبرنگار معروف که با هزار و یک دلیل ثابت کرد پول بارانه ها زیاد هم می‌آید. این رزومه علمی را عرض کردم که معرف حضورتان باشد.

تعریف و تمجید شنگول میرزا از سلامی مرا یاد مرشد فهوه خانه زرگران می‌انداخت که هنگام بیان خصائص و صفات پهلوان و قهرمان شاهنامه پای بر زمین می‌کوبید و تن صدایش را بالا می‌برد.

آب زیر کاه وقتی دید شنگول میرزا سلامی را به گرز گرانی تبدیل کرده و بر سر خبرنگاران حاضر می‌کوبد و چپ و راست فریاد می‌زند راه و رسم خبرنگاری را از او بیاموزید، طاقت نیاورد و گفت بفرمایید ایشان چه کرده است که این‌قدر از وی تعریف می‌کنی؟!

شنگول میرزا با همان ادا و اطوارهای مرشدگونه گفت: وقتی می‌گویم نگذارید یک گزارش هم از گزارش‌های صداوسیما قسر در برود برای همین است، بعد از آزاد شدن اولین بارانه دولت رئیسی که البته یک سوم آن میراث دو پرزیدنت قبلی بود، همین آقا از روی تعهد و دلسوزی بلند شد با یک خانم خریدار رفت توی فروشگاه و با دقت خرید خانم محترم خریدار را زیر نظر گرفت و بعد از حساب و کتاب و سین‌جیم‌های تخصصی و علمی!!! از خانم محترم درمورد قدرت خرید با این یارانه پرسید و خانم محترم خریدار هم با خوشحالی زایدالوصفی گفت: والا! خدا جونم زیاد هم آوردم!! شنیدم وقتی خبرنگاران متعهد صداوسیما فهمیدند اقشار آسیب‌پذیر جامعه بخشی از این پول را اضافه آورده‌اند این بار رفتند سراغ چند تا بقال محترم و سر کردند توی دفتر نسبه بقال و کشف کردند که بسیاری از بدحکاران که از قضا در دهک‌های اول تا سوم هم بودند با همین یارانه اخیر موفق شدن کل بدهی یکسال که هیچ بدهی چهل سال اخیرشان را هم تسویه کنند تا دیدارشان با بقال به قیامت نیفتد.

برجک‌زن که تا حالا ساکت بود به یک‌باره پرید وسط بحث و گفت: تازه عده‌ای از همین خبرنگاران آرزو کرده‌اند که ای کاش مثل اهالی سرزمین لی‌لی‌بوت آنقدر کوچک می‌شدند که همراه غذا وارد دستگاه گوارش اقشار آسیب‌پذیر شده و در هنگام عبور از معده و اثنی‌عشر و روده کوچک و بزرگ و کبد و کلیه گزارش زنده تهیه و به جهانیان ثابت کنند حتی تک اعضای بدن مستضعفین در شرایط مناسبی هستند و هیچ ملالی نیست و همه چیز بر وفق مراد است.

و برجک زن ادامه داد: وقتی می‌گویند همه چیز یکدست و هماهنگ است یعنی این! دولت، مجلس و صداوسیما همه یکدست شدند تا تو نانی به کف آری و زبانی هم بیاری و کلی هم حال کنی!!!

همیشه
واقف
باشیم

کارگاه آموزشی توجیهی هیئت امناء و خدام بقاع متبرکه ملایر برگزار شد



وی افزود: با توجه به نزدیک شدن به ایام تابستان نیز برنامه نشاط معنوی در سطح بقاع متبرکه و شاخص شهرستان امسال برگزار خواهد شد.



گفتنی است: در پایان این کارگاه آموزشی از مسئولان هیئت امنای بقاع متبرکه شهرستان ملایر با دادن لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

شاخص استان همدان در این ایام خبر داد و تصریح کرد: این برنامه‌ها با حضور اقشار مختلف مردم برگزار می‌شود. در ادامه امیر مهدوی کارشناس فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه ملایر نیز به برگزاری کارگاه آموزشی هیئت امنای بقاع متبرکه ملایر اشاره کرد و گفت: این کارگاه با کیفیت خوبی برگزار شد و مسئولان هیئت امنای بقاع متبرکه مشکلات خود را مطرح کردند.

وی افزود: در این راستا قرار شد مشکلات حوزه‌های مختلف در سطح بقاع شهرستان پیگیری شود و از ظرفیت بقاع در برنامه‌های مناسبی استفاده لازم صورت گیرد. مهدوی با بیان اینکه در طول سال برنامه‌های مختلف فرهنگی از جمله نشاط معنوی، آرامش بهاری، سوگواره یاس نبوی و برنامه‌های ماه محرم و صفر و سایر ایام مناسبی در بقاع برگزار می‌شود، گفت: در حوزه عمرانی نیز تاکنون اقدامات خوبی در بقاع متبرکه شهرستان انجام شده که در برخی بقاع نیز همچنان اقدامات عمرانی و بازسازی در حال انجام است.

نیازمند بودجه باشد. حجت‌الاسلام حسینی یادآور شد: در این راستا تکلیف شد که برنامه و بودجه توسط هیئت امناء هر بقعه و رئیس اداره شهرستان انجام شود تا همه سرفصل‌ها و نیاز بقعه با توجه به شناختی که مسئولان اوقاف شهرستان دارند برنامه‌ریزی و تقسیم‌بندی شود.

وی با بیان اینکه در خصوص تکیه حضرت ابوالفضل(ع) یک طرح جامع برای گسترش فضا و بازسازی این بقعه تهیه شده است، گفت: مشکلی که وجود دارد وجود چند ملک شخصی است که قرار شده این ملک‌ها الحاق شوند تا طرح جامع انجام شد که برای تملک این ملک‌ها پیگیری‌های لازم در حال انجام است. حسینی در ادامه به نزدیک شدن به دهه کرامت و روز گرامیداشت بقاع متبرکه اشاره کرد و افزود: در این راستا همه ساله در سطح بقاع متبرکه استان برنامه‌های مختلف فرهنگی، جشن و... برگزار می‌شود. وی با اشاره به برنامه‌های دهه کرامت در سطح بقاع متبرکه استان همدان از برگزاری برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در ۱۲ بقعه

هستند که از نظر فضای زیارتی و اقامتی فضای مطلوبی دارند.



وی اضافه کرد: برنامه و بودجه بقاع متبرکه در سال‌های گذشته توسط خود سازمان برای همه بقاع به صورت یکسان بود که در این راستا با توجه به نیاز بقاع در برخی سرفصل‌ها نیاز آن بقعه برآورده نمی‌شد و امکان داشت در حوزه عمرانی نیاز بقعه‌ای برآورده شود اما از نظر فرهنگی

ملایر است و از این تعداد بقاعی وجود دارد که جزء بقاع شاخص و دارای درآمد هستند.

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان همدان به پراکندگی بقاع متبرکه در سطح استان اشاره کرد و گفت: در شهرستان ملایر نیز بقاع متبرکه زیادی داریم که دو بقعه متبرکه امامزاده عبدالله و تکیه حضرت ابوالفضل در شهر ملایر جزء بقاع شاخص و دارای ظرفیت بالا

طلیعه امید - محمدرضا اولیایی: کارگاه آموزشی توجیهی هیئت امناء و خدام بقاع متبرکه ملایر با هدف ارتقاء برنامه‌های بقاع متبرکه با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان در اداره اوقاف و امور خیریه ملایر برگزار شد.

به گزارش طلیعه امید: معاون فرهنگی و اجتماعی اداره اوقاف و امور خیریه استان همدان در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی هیئت امنای بقاع متبرکه شهرستان ملایر با اشاره به اینکه در طول سال کارگاه‌های آموزشی برای هیئت امنای بقاع متبرکه هر شهرستان برگزار می‌شود، اظهار کرد: این کارگاه‌ها با هدف ارتقاء کیفی دانش و آگاهی هیئت امناء و برگزاری بهتر برنامه‌ها در اداره بقاع برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام سید علی حسینی افزود: در این کارگاه‌ها در خصوص برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی، درآمدزایی و برنامه های اقتصادی توضیحات لازم به هیئت امناء انتقال داده می‌شود.

وی افزود: در سطح استان همدان ۱۹۸ بقعه داریم که ۳۴ بقعه مربوط به شهرستان



به مناسبت دهه کرامت صورت می‌گیرد

توزیع ۶ هزار غذای گرم در مناطق کمتر برخوردار توسط اوقاف و امور خیریه ملایر



نهادها در برپایی ایستگاه‌های صلواتی همزمان با میلاد امام رضا(ع) و... را نیز از دیگر برنامه‌های دهه کرامت در ملایر توسط اداره اوقاف و امور خیریه برشمرد. وی همچنین از توزیع ۶ هزار بسته غذای گرم توسط اداره اوقاف و امور خیریه در دهه کرامت در بین خانواده‌های نیازمند و کمتر برخوردار شهرستان ملایر خبر داد و تصریح کرد: این تعداد غذا بر اساس نیت واقف و از محل موقوفه سیف الدوله تهیه و توزیع خواهد شد.

متنوع فرهنگی و جشن ویژه همراه است. وی همچنین از برگزاری جشن‌های ویژه دهه کرامت در سطح بقاع متبرکه و شاخص شهرستان ملایر خبر داد و تصریح کرد: برنامه‌های دهه کرامت در ۶ بقعه شاخص ملایر برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: این برنامه‌ها در تکیه حضرت ابوالفضل(ع)، امامزاده عبدالله ملایر، امامزاده ابراهیم طبرج ساسن، امامزاده عبد الله مهرآباد، امامزاده علی حسین داویدجان و مسجد نرجس خاتون پارک سیفیه برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام عباسی گفت: فضا سازی، غبارروبی و عطر افشانی امامزادگان، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، برگزاری جشن و مدیحه سرایی با حضور مداحان، پاسخگویی به سوالات شرعی و دینی و... از برنامه‌های ایام دهه کرامت در بقاع متبرکه شهرستان ملایر است. وی غبارروبی گلزار مطهر شهدا در بهشت هاجر توسط جمعی از کارکنان اوقاف ملایر، برگزاری کاروان‌های شادی در سطح شهر ملایر، همکاری با سایر

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر از توزیع ۶ هزار پرس غذای گرم بین خانواده‌های نیازمند و در مناطق حاشیه شهر و کمتر برخوردار ملایر همزمان با دهه کرامت خبر داد. حجت‌الاسلام ابوظر عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار ماضن تبریک میلاد فرخنده حضرت فاطمه معصومه (س) و دهه کرامت اظهار داشت: همزمان با دهه کرامت برنامه‌های مختلفی در سطح بقاع متبرکه و مساجد شهرستان ملایر برگزار می‌شود.

وی از برگزاری جشن ویژه روز دختر با عنوان «ماه دخت» روز چهارشنبه ۱۱ خرداد ماه ساعت ۱۷ در پارک سیفیه ملایر و در مجاورت مسجد نرجس خاتون خبر داد و تصریح کرد: این برنامه همراه با برنامه‌های متنوع و جشن برای دختران و بانوان ملایر برگزار می‌شود. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ملایر همچنین از برگزاری ویژه برنامه جشن دختران با حضور بانوان و دختران ملایر در ساعت ۱۷ روز ۱۲ خرداد ماه در پارک بانوان ملایر خبر داد و گفت: این برنامه نیز با برنامه های

برنامه‌های اوقاف ملایر در بقاع متبرکه در سالگرد ارتحال امام

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: معاون فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه ملایر از برگزاری برنامه‌های سوگواری در بقاع متبرکه ملایر همزمان با سالگرد ارتحال امام خبر داد.

"امیر مهدوی" در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: همه ساله همزمان با سالگرد رحلت بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) برنامه‌های مختلفی در بقاع متبرکه شهرستان ملایر برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه ملایر با بیان اینکه امسال نیز همزمان با سالگرد رحلت امام خمینی(ره) برنامه‌های سوگواری در سطح شهرستان به همت ادارات و نهادها و مردمی برگزار می‌شود، افزود: در این راستا اداره اوقاف و امور خیریه ملایر نیز برنامه‌های را در این ایام در سطح بقاع متبرکه دارد. وی از برگزاری ویژه برنامه رحلت امام در امامزاده عبدالله ملایر خبر داد و تصریح کرد: این مراسم همراه با برنامه سوگواری، سخنرانی و بصیرت‌افزایی در راستای شناخت شخصیت و آرمان‌های امام خمینی(ره) است.

مهدوی همچنین از برگزاری ایستگاه صلواتی به مناسبت ایام سالگرد رحلت امام در امامزاده عبدالله روستای مهرآباد خبر داد و گفت: این ایستگاه صلواتی به مدت دو روز در این بقعه متبرکه برگزار است.

وی اضافه کرد: فضا سازی و اجرای برنامه‌های فرهنگی متناسب با این ایام در سطح شهر و فضای مجازی نیز از دیگر برنامه‌های این اداره در ایام رحلت امام و ۱۵ خرداد است.

اجرای طرح قرار دوازدهم برای سومین ماه سال

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: معاون فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه ملایر از اجرای طرح قرار دوازدهم همزمان با ۱۲ خرداد ماه در ملایر خبر داد. امیر مهدوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به اجرای طرح قرار دوازدهم توسط اداره اوقاف و امور خیریه ملایر اظهار کرد: این طرح به صورت رسمی از ۱۲ فرودین ماه امسال آغاز شده و در دو ماه گذشته اجرایی شده است.

معاون فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه بیان کرد: طرح قرار دوازدهم، با رویکرد ترویج فرهنگ مهدویت در قالب ارائه خدمات اجتماعی و با ساختاری، جهادی و مشارکتی جهت اجرا در بقاع متبرکه از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه از سال گذشته ابلاغ شد که در شهرستان ملایر نیز به صورت غیر رسمی از سال گذشته در حال انجام است. وی گفت: در این طرح به منظور ساماندهی و تقویت مواصلات، با اقدامی جهادی و افزایش مشارکت مردمی در دوازدهم هرماه، بسته های معیشتی معطر به نام و یاد امام دوازدهم (عج)، به خانواده های کم برخوردار اهداء می‌شود.

وی با بیان اینکه اداره اوقاف و امور خیریه ملایر در این طرح علاوه بر بسته‌های معیشتی حوزه‌های خدمتی دیگری را نیز در نظر گرفته است، گفت: در حوزه درمان کمک به بیماران نیازمند از جمله این خدمات است.

وی تصریح کرد: در این زمینه ۲۰ کمک هزینه درمانی به ۲۰ بیمار خاص اهدا می‌شود. مهدوی گفت: این مبالغ از محل درمانی موقوفه مرحوم شادروان سیف الدوله برای این تعداد بیمار هزینه خواهد شد.

آگهی فروش قطعات مسکونی (مرحله اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۱۲

با توجه به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر برابر مجوز شماره ۱۴۰۰/۷۴۶۵۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ معاونت محترم بهره وری اقتصادی موقوفات در نظر دارد حقوق اعیانی ۲۵ قطعه زمین مسکونی مربوط به موقوفه سیف الدوله واقع در ملایر - شهرک ولیعصر - بلوک B را از طریق آگهی مزایده واگذار نماید. بدینوسیله لیست قطعات موردنظر با قیمت کارشناسی شده بشرح ذیل اعلام می گردد. لذا متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ به غیر از ایام تعطیل جهت شرکت در مزایده به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر واقع در بلوار شهید بهشتی - جنب دریاچه کوثر مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط مزایده با شماره تلفن های ۲۳۳۴۵۵۶۰ و ۲۳۳۴۵۵۱۰ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	بلوک	شماره قطعه	متراژ (متر مربع)	قیمت به ریال (هر متر مربع)	قیمت کل به ریال
۱	B	۴۵۴	۱۵۵.۵	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۵۵۲/۵۰۰/۰۰۰
۲	B	۴۶۹	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	B	۴۸۱	۱۳۶	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۷/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	B	۵۴۷	۱۶۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	B	۵۵۲	۱۵۲	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	B	۵۶۹	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	B	۵۸۲	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	B	۵۹۵	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	B	۶۰۲	۱۸۳	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۶۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	B	۶۰۴	۲۲۹	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۰۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	B	۶۲۶	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	B	۶۳۹	۲۲۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	B	۶۴۳	۲۰۷	۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	B	۶۶۱	۱۵۵.۵	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۵۲۲/۵۰۰/۰۰۰
۱۵	B	۶۶۴	۱۷۹	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۹/۸۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	B	۷۱۰	۱۶۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	C	۳۲۷	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	C	۳۲۸	۱۶۰	۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	J	۱۵۰	۱۵۵.۵	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	J	۱۵۲	۱۳۶	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۱	J	۱۵۴	۲۰۹	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	J	۱۵۸	۱۶۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	J	۱۶۴	۱۵۷.۷۵	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۰۴۲/۵۰۰/۰۰۰
۲۴	J	۱۶۶	۱۶۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	J	۱۶۹	۱۶۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

..... اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: مرکز شبانه روزی حفظ قرآن یکساله شهید جاویدالانثر "محمد روستایی" ملایر در سال ۱۳۹۵ به همت "حجت الاسلام حامد علیمردی" از حافظان قدیمی مؤسسه بینالاحزان حضرت زهرا(س) و با تلاش یکی از خیرین به نام "دکتر حسین روستایی" در زمینی به مساحت دو هزار متر مربع در روستای حسین آباد ناظم، ساخته و افتتاح شد.

به گزارش طلیعه امید؛ از ویژگی های منحصر به فرد این مجموعه می توان به وجود فضاهای مجزای خوابگاهی، آموزشی، ورزشی و سه سالن بزرگ مطالعه اشاره کرد که همگی با بهترین و به روزترین امکانات تجهیز شده اند تا فضایی مناسب برای حفظ و مرور آیات الهی را برای طالبان حفظ قرآن کریم فراهم آورد.

ایمن مرکز شبانه روزی که به نام یکی از شهدای والامقام و سرافراز دفاع مقدس نام گذاری شده است در سال چهارم فعالیت خود، با استفاده از کادر و اساتید مجرب و فضای مناسب و معنوی خود، همچنین با پشتوانه تجربی چند ساله خود آماده پذیرایی از علاقمندان به حفظ قرآن کریم از سراسر کشور است.

"حجت الاسلام حامد علیمردی" طلبه ۳۴ ملایری که خود حافظ کل قرآن بوده، سال هاست در زمینه تربیت حافظان قرآن فعالیت می کند و در حال حاضر مدیر مرکز شبانه روزی حفظ کل قرآن

"شهید روستایی" در ملایر و مسئول حفظ مجازی مؤسسه قرآنی فرهنگی بیت الاحزان حضرت زهرا(س) در سراسر کشور است. انگیزه، تلاش شبانه روزی و همت بلند این طلبه ملایری ما را بر آن داشت تا ضمن آشنایی با وی با فعالیت های ماندگار و موثر این دو مرکز حفظ قرآن بیشتر آشنا شویم.

مدیر مرکز شبانه روزی حفظ کل قرآن "شهید روستایی" بیان کرد: نوسازبودن مجموعه و وجود امکانات رفاهی مناسب، فضای مجزای آموزشی و خوابگاهی، وجود امکانات ورزشی و تفریحی مناسب از جمله پینگ پنگ، فوتبال دستی و... شهریه مناسب همراه با تخفیف ویژه برای طلاب، حافظان و قاریان قرآن، وجود فضایی آرام و مناسب با آب و هوای مطبوع غرب کشور و برنامه غذایی با کیفیت همراه با میان وعده در طول روز، از جمله امتیازات ویژه این مرکز است.

حجت الاسلام حامد علیمردی در گفت وگویی اختصاصی با طلیعه امید، افزود: این مجموعه آموزشی - فرهنگی، دارای سالن های مطالعه بزرگ برای حفظ و مرور محفوظات بوده و داشتن برنامه های منظم اردویی، تفریحی و زیارتی، استفاده از سالن فوتسال و استخر در طول دوره، بهره گیری از شیوه های نوین آموزشی و کمک آموزشی مثل قلم قرآنی، دینا و استفاده از اساتید برجسته تفسیر و تجوید در طول دوره از دیگر امکانات ما به شمار می رود.

حکایت طلبه‌ای که حافظ قرآن تربیت می‌کند

آشنایی با مرکز شبانه‌روزی حفظ کل قرآن "شهید روستایی" ملایر

وی با بیان اینکه ثبت نام این مرکز هر سال از ابتدای اردیبهشت ماه از طریق پایگاه اطلاع رسانی بیت الاحزان BEYTOLAHZAN.IR انجام می شود، ادامه داد: در حال حاضر علاقمندان ۱۴ تا ۲۲ ساله می توانند تا ۱۵ خرداد ماه در پایگاه BEYTOLAHZAN.IR

عمومی به صورت تلفنی و غیرحضوری با استفاده از اساتید و کادر آموزشی مجرب کرده است. علیمردی در مورد "طرح ملی آیات زندگی"، گفت: یکی از بهترین راه های گسترش فرهنگ قرآنی همراه با فراگیر نمودن مفاهیم آن در جامعه، حفظ آیات قرآن کریم است، طرح ملی آیات زندگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم با محوریت مهجوریت زدایی از ساحت مقدس این کتاب و با مخاطب قراردادن عموم مردم اعم از تمامی گروه‌های تحصیلی، سنی، شغلی و... بر گزار می شود.

وی ادامه داد: آشنایی با معارف و مفاهیم قرآن کریم و کاربردی نمودن و عملی ساختن آن در زندگی، آشنایی عموم مردم با کلام الهی و ترویج انس با قرآن کریم، آسان کردن حفظ کلام الله مجید، شناسایی، تربیت و رشد استعدادهای قرآنی موجود در کشور و سوق دادن این استعدادها به سمت حفظ کلام وحی و ایجاد ارتباط بین نسل جوان با مراکز دینی از اهداف این طرح است. مسئول حفظ مجازی مؤسسه قرآنی فرهنگی بیت الاحزان حضرت زهرا(س) در مورد هشتمین دوره طرح ملی رحله در تابستان ۱۴۰۱، افزود: حفظ جزء ۳۰ و سوره مبارکه بقره در تعطیلات تابستان ۱۴۰۱ به صورت شبانه روزی ویژه برادران اجرا می شود و مهلت ثبت نام تا ۱۵ اردیبهشت ماه است.



اجازه ندهید "آفتاب" در اینجا غروب کند!



به گزارش ایسنا؛ ساکنان اینجا، با لباس فرم مرکز یا در حال راه رفتن هستند، یا برای کشیدن سیگار به گوشه دنجی پناه برده اند، یا مشغول بازی با وسایل ورزشی نصب شده در حیاط هستند و یا با چشمانی پرسشگر مرا می پایند؛ گویی بدون اجازه از دنیایی دیگر وارد خلوتشان شده و آرامش شان را به هم زده ام!.. فردی هم مدام راه می رود و با خودش حرف می زند و ماجرابی را تعریف می کند و تعریف می کند و تعریف می کند و در این تکرار مکرر گویی زندگی اش قفل شده است...

اهالی این مرکز، به دور از هیاهوی شهر اما زیر فشارهای روحی و روانی از نوع دیگر به سر می برند! اینجا «مرکز توانبخشی آفتاب» ملایر است...

مددجویان را با بهبودی نسبی و قابلیت بازگشت به جامعه به آغوش خانواده و جامعه بازگردانیم، خاطرنشان کرد: خدماتی که در این مرکز به بیماران ارائه می شود شامل خانواده درمانی، گروه درمانی، ویزیت های دوره ای پزشک و روانپزشک، تشکیل جلسات NA برای بیماران با سابقه مصرف مواد مخدر، تشکیل گروه های هنری و ورزشی و روانشناختی و بخش کاردرمانی برای بیمارانی که دارای مشکلات جسمی- حرکتی هستند که همه مراحل تحت نظر کارشناس کاردرمانی انجام می شود.

مسئول مرکز توانبخشی آفتاب ملایر گفت: با توجه به اینکه سال های زیادی است که این مرکز در حال فعالیت و خدمات رسانی به جامعه بیماران اعصاب و روان است اما چنانچه انتظار می رود در بین مردم و مسئولین شناخته شده نیست، این مرکز سرپرستی تعداد قابل توجهی بیمار بی سرپرست و بد سرپرست را برعهده دارد که توانایی پرداخت هزینه های نگهداری را ندارند.

روانپزشک، پزشک عمومی، روانشناس بالینی، کار درمان، مددکار، پرستار، بهیار و مربی در آن به ارائه خدمات پزشکی و درمانی و حمایتی به بیماران مشغول هستند. باقری ادامه داد: بیماران این مرکز بین ۲۵ تا ۵۰ سال سن دارند و عمدتاً از خانواده های کم درآمد و دارای مشکلات متعدد هستند. مسئول مرکز توانبخشی آفتاب ملایر به انجام فعالیت های هنری و ساخت صنایع دستی و نقاشی توسط بیماران این مرکز اشاره و اظهار کرد: با آموزش های داده شده توسط اساتید به بیماران، موفق به برپایی چند نمایشگاه از آثار این هنرمندان شدیم که در روحیه آنها تأثیر بسزایی داشت و مورد استقبال قرار گرفت.

باقری با بیان اینکه ما پرستار کسانی هستیم که روزی دلسوز ما بودند، افزود: در این مرکز بیمارانی هستند که روزی کارمند، پزشک، دانشجو، نظامی، معلم و ... بودند اما اکنون نیازمند توجه و درمان هستند.

وی با بیان اینکه در این سال ها تعداد قابل توجهی از

مسئول مرکز توانبخشی آفتاب ملایر گفت: این مرکز در سال ۱۳۸۲ واقع در میدان انقلاب، بلوار شهید بهشتی جنب به میدان تره بار شهر ملایر با ظرفیت پذیرش ۸۰ نفر بیمار تاسیس شد.

دکتر محمدعلی باقری در گفت و گو با ایسنا؛ با بیان اینکه این مرکز با هدف نگهداری بیماران اعصاب و روان مزمن شروع به فعالیت کرد و اکنون دارای ۸۰ نفر مددجو و ۲۲ نفر پرسنل است، افزود: بین این بیماران، ۱۶ نفر مجهول الهویه وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۲ سالی با گنجایش ۲۰ نفر و در سال ۱۳۹۶، دو سال دیگر با گنجایش ۶۰ نفر به این مجموعه اضافه شد، ادامه داد: طی این سال ها این مرکز توانبخشی با هدف بازتوانی و ایجاد توانایی در بیماران روانی برای بازگشت به جامعه موفق عمل کرده است. باقری افزود: مرکز به صورت شبانه روزی از توانخواهان نگهداری و حمایت می کند و پرسنل توانبخشی شامل

